
越知～Gエコー
山田　中村　粟賀町

Gエコー
神崎公民館
福本

ヨーデルの森
猪篠　大山
支庁舎

月 月 火 木 金 土 1号車 2号車 3号車 上小田線 川上線

4／１ 2 3 4 5 平日登① 学校着 7:22 7:23 7:28 7:00 7:07
春季休業中
部活午前

春季休業中
ノー部活デー

春季休業中
部活午後

春季休業日
新学期準備 春季休業日 平日登② 学校着 7:47 7:43 7:48 7:31 7:38

登校 休登①
路線バスは平塔②

運行なし 休登②
路線バスは平日便

休登①
路線バスは平登②

休登① 平日下① 学校発 11:45 11:50 11:45 11:47
デマンド
１１：49

下校 休下①
路線バスは平下①

運行なし 平下⑤ 休下①
路線バスは平下①

休下① 平日下② 学校発 13:25 13:30 13:25 13:47
デマンド
１３：45

下校 デマンド有
路線バスも
平下⑤ デマンド有 ー 平日下③ 学校発 14:55 15:00 14:55 15:06 15:05

日 月 火 水 木 金 土 平日下④ 学校発 15:45 15:50 15:45 15:41 16:02

6 7 8 9 10 11 12 平日下⑤ 学校発 16:40 16:45 16:40 16:46 16:40

春季休業日
始業式

ノー部活デー
入学式

ノー部活デー
５時間授業

５時間授業 平日下特⑤ 学校発 17:20 17:25 17:20

登校 運行なし 平登② 平登② 平登② 平登② 平登② 休登① 平日下⑥ 学校発 17:40 17:45 17:40

下校 運行なし 平下① 平下①② 平下④ 平下③ 平下③ 休下① 休日登① 学校着 7:57 7:58 8:03 7:52 7:57

下校 デマンド有 平下③ 平下⑥ － 平下⑤ － 休日登② 学校着 13:27 12:58 13:08 12:42 12:50

日 月 火 水 木 金 土 休日下① 学校発 12:00 12:05 12:00 11:55 11:50

13 14 15 16 17 18 19 休日下② 学校発 17:30 17:35 17:30 17:41 17:40

生徒朝礼 ノー部活デー 3年全国学力調査
授業参観
PTA総会

登校 運行なし 平登② 平登② 平登② 平登② 平登② 平登②
路線バスは休登①

留意点

下校 運行なし 平下④ 平下④ 平下④ 平下④ 平下③ 平下②
路線バスは休日便

下校 平下⑥ 平下⑥ － 平下⑥ 平下⑤
上小田１３：３６
川上　13:27

日 月 火 水 木 金 土

20 21 22 23 24 25 26

振替休業日 家庭訪問
ノー部活デー
家庭訪問 家庭訪問 家庭訪問

登校 休登① 休登①
路線バスは平登②

平登② 平登② 平登② 平登② 休登①

下校 休下① 休下①
路線バスは平下①

平下②
デマンド有 平下②

平下②
デマンド有

平下②
デマンド有 休下①

下校 － デマンド有 平下③ デマンド有 平下③ 平下③ －

日 月 火 水 木 金 土

27 28 29 30 ５/1 2 3

昭和の日
ノー部活デー
球技大会 憲法記念日

登校 運行なし 平登② 休登① 平登② 平登② 平登② 休登①

下校 運行なし 平下④ 休下① 平下④ 平下④ 平下④ 休下①

下校 平下⑥ － 平下⑥ ー 平下⑥ －

・週に１日「ノー部活デー」を設定します。基本は水曜日ですが変更の場合もあります。
・金曜日は５時間授業です。
・1年生も乗車します。バス内のルール等、丁寧に教えてあげてください。

【上小田方面　川上方面路線バスの生徒へ】
・春休みの平日の部活動については、平日便のバス時間となります。間違えないように通学してく
ださい。
・春休みの平日の川上方面下校バスはデマンド運行になります。出発場所は寺前駅です。
【バス内でのマナーについて】
・バスに乗車・降車するときは、運転手さんに必ず「定期券」を見せてください。
・バスの中でさわいだり、友達同士でふざけ合って、運転手さんの運転の妨げになるようなことは
止め、落ち着いて過ごしてください。

　4月　スクールバス運行予定
神河町立神河中学校　2025．4

202５年

17:41 17:40

＊「平日下校③便」の「３号車」には、支庁舎前から神崎小児童も乗ることがある。

ｸﾞﾘｰﾝｴｺｰ

みんなが気持ちよく登下校できるように、みんなでマナーを守りましょう


